АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 27.07.2018                                         № 550

г. Оха

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального

образования городской округ

«Охинский» от 16.01.2015 № 13

«Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов на

территории муниципального

образования городской округ

«Охинский»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах

государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,

приказом Министерства торговли и продовольствия Сахалинской области от 31.03.2016

№ 3.37-19П «Об утверждении порядка разработки и утверждении схем размещения

нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований в

Сахалинской области», руководствуясь Уставом муниципального образования городской

округ «Охинский» Сахалинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из схемы размещения нестационарных объектов торговли

муниципального образования городской округ «Охинский» следующие нестационарные

объекты:

- площадка по реализации свежевыловленной и мороженой рыбы в период путины

и сезонной сельскохозяйственной продукции растениеводства, расположенная по адресу:

г. Оха, перекресток улиц Блюхера и Карла Маркса;

- ярмарка по реализации продукции крестьянских, фермерских, родовых и личных

подсобных хозяйств, расположенная по адресу: г. Оха, улица Карла Маркса, в районе

дома № 25.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя

комитета по управлению муниципальным имуществом и экономике муниципального

образования городской округ «Охинский» А.В.Бородая.

Глава муниципального образования                                                                  С.Н. Гусев

городской округ «Охинский»